Администрация Мышкинского муниципального раойна

Ярославской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. Мышкин

07.09. 2020 года                                                                                    №  60
Об утверждении графика проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Мышкинском муниципальном районе

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252  «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа управления образования № 47 от 21.07.2020 года «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Мышкинском муниципальном районе в 2020-2021 учебном году», в целях создания условий для выявления одаренных школьников и развития их интереса к научной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников (далее – школьный этап олимпиады) по следующим общеобразовательным предметам: математика, русский, иностранный язык (английский, немецкий, французский, испанский, китайский, итальянский), информатика и ИКТ, физика, химия, биология, экология, география, астрономия, литература, история, обществознание, экономика, право, искусство (мировая художественная культура), физическая культура, технология, основы безопасности жизнедеятельности для обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего образования;

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела развития общего и дошкольного образования управления образования администрации Мышкинского муниципального района Кудряшову О.С.

Начальник управления образования

Г.Н.Морозова

Приложение 1

к приказу управления образования
от «07» сентября 2020 года № 60
График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

	Дата, время
	Предмет
	Классы
	Место проведения
	Ответственные

	14.09.2020
Понедельник

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	История
Китайский язык
	7-11
5-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ
МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ
МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета.

	16.09.2020
среда

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин

	Английский язык

Немецкий язык

Экология
	5-11

7-9
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета.

	18.09.2020
пятница

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин

	Литература
Итальянский язык
	5-11
5-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	22.09.2020
Вторник

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	Обществознание

Французский язык
	7-11

5-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	24.09.2020
четверг

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	Физика

Искусство
	7-11

9-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	28.09.2020
Понедельник

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин

	Право

Испанский язык
	9-11

5-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	02.10.2020
Пятница

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	Математика

ОБЖ
	4-11

7-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	06.10.2020
Вторник

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	Химия

Астрономия
	7-11

8-9
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	08.10.2020
Четверг

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	Русский язык
Информатика и ИКТ
	4-11
7-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	12.10.2020
Понедельник

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	Биология

Экономика
	7-11

10-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	14.10.2020
Среда

10 ч 00 мин.

12 ч 30 мин
	География

Технология
	7-11

5-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета

	20.10.2020
Вторник

21.10.2020

Среда
	Физическая культура
	5-11
	МОУ Мышкинская СОШ МОУ Коптевская ООШ

МОУ Рождественская СОШ МОУ Крюковская ООШ

МОУ Шипиловская ООШ

	Филимонова О.А. заместитель директора по УВР, член орг.комитета
  Пантилеева Е.В. – заместитель директора по УВР МОУ Мышкинская СОШ, член орг.комитета
Полякова А.Е. - заместитель директора по УВР МОУ Коптевской ООШ, член орг.комитета
Карпова И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Рождественской СОШ, член орг.комитета
Дьяченко И.Н. – заместитель директора по УВР МОУ Крюковской ООШ, член орг.комитета
Бакулина Е.К. - заместитель директора по УВР МОУ Шипиловской ООШ, член орг.комитета